
R a a d s b e s l u i t 1529

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

gezien het voorstel van het college d.d. 17 december 2019 (1529),

b e s l u i t:

de opgelegde geheimhouding op de Koopovereenkomst, het Offer Protocol, de 
Leeswijzer bij het offer protocol en de koopovereenkomst en de Overeenkomst tussen 
Verkopende Aandeelhouders als bijlagen bij het raadsvoorstel 1480 te bekrachtigen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 
gemeente Leidschendam-Voorburg van 28 januari 2020.

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,

drs. F.H.A. Lommen K. Tigelaar
  




